2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2024г. № 562
	         п. Шумячи

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 02.09.2024 г. № 412

В соответствии с частью 2 статьи 34, статьям 37, 41, частью 7 статьи 79  Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства Смоленской области от 21.11.2024г. № 886, пунктом 10 статьи 28 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Шумячский район»                  Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

В Порядок организации питания учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на 2024/2025 учебный год, утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 02.09.2024 г. № 412 «О дополнительной мере социальной поддержки учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на 2024/2025 учебный год» (в редакции от 09.09.2024 г. № 428) (далее – постановление») следующие изменения:

1) в заголовке слова «бесплатными горячими завтраками» заменить словами «бесплатным одноразовым горячим питанием»;
2) в пункте 1 слова «бесплатными горячими завтраками» заменить словами «бесплатным одноразовым горячим питанием»;
3) в абзаце первом пункта 9 слова «бесплатными горячими завтраками» заменить словами «бесплатным одноразовым горячим питанием»;
4) в абзаце первом пункта 18 слова «бесплатными горячими завтраками» заменить словами «бесплатным одноразовым горячим питанием»;
5) в пункте 39:
- в абзаце четвертом слова «стоимость горячего завтрака» заменить словами «стоимость одноразового горячего питания»;
- в абзаце пятом слова «бесплатных горячих завтраков, полученных» заменить словами «бесплатного одноразового горячего питания, полученного»;
6 ) в приложении:
- в грифе слова «бесплатными горячими завтраками» заменить словами «бесплатным одноразовым горячим питанием»;
- в заголовке слова «бесплатными горячими завтраками» заменить словами «бесплатным одноразовым горячим питанием»;
- в тексте слова «бесплатными горячими завтраками» заменить словами «бесплатным одноразовым горячим питанием».

Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                      Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg